MARCO INVESTMENTS ENTERPRISES INC., constituida bajo las leyes de las Islas 
Vírgenes Británicas, ha transferido sin reserva alguna y con motivo del proceso de 

reestructuración societaria que ha resuelto llevar cabo la referida sociedad, la titularidad 

sobre un millón novecientas veinte mil doscientas treinta y cuatro (1.920.234) 

acciones ordinarias y nominativas de la compañía VERMIGLIO S.A., de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una, a favor de 

la compañía ALPINE CAPITAL GROUP LTD., constituida bajo las leyes del Reino 
Unido.